発行№

申請人住所

申請人氏名

電話番号

申請番号

生徒氏名

生年月日

通学区分

駅間

箇月

※　発行者記入欄です。

通学証明書交付願

令 和 年 月 日

太 田 市 立 太 田 中 学 校 長 様

印

※　申請人は保護者となります。

下記のとおり通学証明書を交付してくださるようお願いいたします。

※　申請番号は、｢来年度入学者は受検番号｣を、｢在校生は申請日のｸﾗｽＩＤ｣をご記入ください。
ｸﾗｽＩＤ例：　　１年Ａ組３番 = １Ａ０３　　２年Ｃ組２７番 = ２Ｃ２７

平成　　　　　年　　　　　　月　　　　　日生　　　　　　（　　　　　　）歳　　（ 男 ・ 女 ）

※　年齢は、｢来年度入学者は入学年度の４月１日の年齢」を、｢在校生は申請日の年齢｣をご記入ください。

東武鉄道　　・　　その他 →

※　「経由」欄は未記入の方面（路線）もありますが、「箇月」欄の記入は必須です。
通学証明書の有効期限は１箇月ですので、現在お持ちの定期券有効期限に合わせてご記入ください。

※　どちらかに◯をつけてください。その他の場合には右欄に鉄道（バス）会社名をご記入ください。

駅　～

経由